
 
ZARZĄDZENIE NR 78/2023 

WÓJTA GMINY ŻABIA WOLA 
z dnia 12 lipca 2023 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych w okresie wyłożenia do publicznego wglądu projektu miejscowego planu  

zagospodarowania przestrzennego Gminy Żabia Wola obejmującego fragment miejscowości Skuły (Obszar XXIII) 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U z 2023r., poz. 40, 572), art. 17 pkt 12 w związku z art. 7 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 977) oraz art. 42 pkt 1 
ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. z 2023r., poz. 
1094 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§1. Uwagi wniesione do wyłożonego w dniach od 28 kwietnia 2023r. do 6 czerwca 2023r. projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego fragment miejscowości Skuły 
(Obszar XXIII) rozpatruje się w sposób określony w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
§2. Integralną częścią niniejszego zarządzenia jest załącznik Nr 1 zawierający wykaz uwag. 
 
§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej. 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Wójt Gminy Żabia Wola 

Piotr Rybka 

 
 

Ż

a

b

i

a 

W

o

a 

P

i

o

t

r 

R 


